

Dados Fornecedor

Nome: W.BAG EMBALAGENS

Fone: 5130321080

Endereço: RUA BOA VISTA

CEP: 92200350

Cidade/UF: Canoas

E-mail: LUANAWPASSOS@YAHOO.COM.BR

CNPJ: 41.832.174/0001-06

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
WB-P1001	SACOLA KRAFT P/PRESENTE TAM P 16X10X21CM	UN	100.000	100.000	R\$0.65	R\$65.00	R\$0.65	R\$65.00	R\$1.25
WB-PM1002	SACOLA KRAFT P/PRESENTE TAM PM 24X9X19CM	UN	200.000	200.000	R\$0.78	R\$156.00	R\$0.78	R\$156.00	R\$1.50
WB-PP1000	SACOLA KRAFT PP P/PRESENTE 10X6X16CM	UN	200.000	200.000	R\$0.59	R\$118.00	R\$0.59	R\$118.00	R\$0.95
WB-GARRAFA	SACOLA KRAFT GARRAFA/VINHO 12X8X37CM	UN	200.000	200.000	R\$1.11	R\$222.00	R\$1.11	R\$222.00	R\$1.90
WB-GG	SACOLA KRAFT P/PRESENTE GG 31X12,5X41CM	UN	200.000	200.000	R\$1.38	R\$276.00	R\$1.38	R\$276.00	R\$2.90
WB-G	SACOLA KRAFT P/PRESENTE G 31X12,5X35CM	UN	200.000	200.000	R\$1.28	R\$256.00	R\$1.28	R\$256.00	R\$2.50
WB-FFP	SACOLA KRAFT FFP 24X15,5X33CM	UN	200.000	200.000	R\$1.11	R\$222.00	R\$1.11	R\$222.00	R\$1.90
WB-501	CAIXA FLEX C/VISOR KRAFT 13X9,5X11,5CM	UN	100.000	100.000	R\$1.75	R\$175.00	R\$1.75	R\$175.00	R\$2.80
WB-502	CAIXA KRAFT C/ TAMPAC ACETATO 13X9X3,5CM	UN	100.000	100.000	R\$1.15	R\$115.00	R\$1.15	R\$115.00	R\$2.10

Total Unitário: R\$1605.00

Total Custo: R\$1605.00

Total Preço: R\$2945.00

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$1605.00	31/08/25
